< COMUNE DI AIELLO CALABRO

- Provincia di Cosenza
%,wf

(2
"“"Dlmﬁuﬂd‘

ORDINANZA n. 143 DEL 11/05/2022

OGGETTO: Chiusura temporanea delle scuole di ogni ordine e grado presenti nel
territorio comunale per il giorno 12 maggio 2022.

IL SINDACO

VISTA la comunicazione del Dirigente Scolastico del 11/05/2022 pervenuta a questo Ente
stessa data prot. n. 1984/2022, con la quale lo stesso comunica possibili disservizi in occasione
del passaggio del Giro d'Ttalia del giorno 22 maggio 2022;

PRESO ATTO delle difficolta da parte del personale scolastico che utilizza la Statale 18 per
raggiungere la sede lavorativa dell'Istituto Scolastico di Aiello Calabro;

VISTO lart. 50 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 e s.m.i..

ORDINA
La chiusura defla scucla dell'Infanzia, della scuola primaria statale e della scuola secondaria di
primo grado {scuola media), presenti nel territorio di Aielle Calabro, per il giorno 12 maggio
2022.

DISPONE

La massima diffusione della presente ordinanza, dopo ia pubblicazfone all'albo pretorio on line e
sul sito istituzionale del Comune, su tutti i canali a disposizione dell'Ente;

Che il presente Provvedimento sia trasmesso al Dirigente Scolastico dellIstituto
Omnicomprensivo Campora - Aiello Calabro, alia Caserma dei Carabinieri di Aiello Calabro ed alla
Polizia Municipale. -

Corso Luigi de Seta 64 — 87031 Aiello Calabro — tel. 0982 43663 fax 0982 43900
e-mail: ur.aiellocal@libero.it  www.comune.aiellocalabro.cs.it  Codice fiscale 86001270783




